

基隆市消費場所強制投保公共意外責任險實施辦法修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第五條</p> <p>依本辦法規定應投保公共意外責任險之消費場所，以該場所或經營主體為一投保單位，每一投保單位之最低保險金額如下：</p> <p>一、每一個人身體傷亡：新臺幣<u>三百萬元</u>。</p> <p>二、每一意外事故<u>身體傷亡</u>為新臺幣<u>一千五百萬元</u>；其屬<u>第三條第一項各款規定之下列消費場所</u>為新臺幣<u>三千萬元</u>：</p> <p><u>(一) 第一款之電影院。</u></p> <p><u>(二) 第二款樓地板面積在五</u> <u>百平方公尺以上之消費</u> <u>場所。</u></p> <p><u>(三) 第三款之消費場所。</u></p> <p><u>(四) 第五款客房數超過一百</u> <u>間之消費場所。</u></p> <p>三、每一意外事故財產損失：新臺幣二百萬元。</p> <p>四、保險期間總保險金額為每年新臺幣<u>三千四百萬元</u>；其屬<u>第三條第一項各款規定之下列消費場所</u>為新臺幣<u>六千四百萬元</u>：</p> <p><u>(一) 第一款之電影院。</u></p>	<p>第五條</p> <p>依本辦法規定應投保公共意外責任險之消費場所，以該場所或經營主體為一投保單位，每一投保單位之最低保險金額如下：</p> <p>一、每一個人身體傷亡：新<u>台幣</u>二百萬元。</p> <p>二、每一意外事故傷亡：<u>新</u>台幣一千萬元。</p> <p>三、每一意外事故財產損失：新<u>台幣</u>二百萬元。</p> <p>四、保險期間總保險金額：<u>每年新</u> <u>台幣</u>二千四百萬元。</p>	<p>一、為強化消費者權益及維持法規對同一消費場所投保公共意外責任險最低保險金額規定之一致性，爰參酌「公寓大廈公共意外責任保險投保及火災保險費差額補償辦法」規定，修正本市消費場所強制投保公共意外責任險之最低保險金額。</p> <p>二、部分文字修正。</p> <p>三、增訂第二項。</p>

<p><u>(二) 第二款樓地板面積在五 百平方公尺以上之消費 場所。</u></p> <p><u>(三) 第三款之消費場所。</u></p> <p><u>(四) 第五款客房數超過一百 間之消費場所。</u></p> <p><u>中央法令規定之最低保險金額高 於前項規定者，前項最低保險金 額，從其規定。</u></p>	<p>第七條</p> <p><u>本辦法第五條條文修正施行前，已 依本辦法規定投保公共意外責任 險，且仍在有效保險期間之消費場 所，自保險期間屆滿之次日起，適 用修正後之規定。</u></p>	<p>第七條</p> <p><u>本辦法修正後，新增列為應投保公 共意外責任險之消費場所，但未投 保公共意外責任險之企業經營 者，應於本辦法修正發布後六個月 內辦理補正。</u></p> <p>原條文規定配合前 次修正本辦法新增 列為應投保公共意 外責任險之消費場 所，應於本辦法修正 發布後六個月內辦 理補正，本辦法現自 前次修正發布已逾 六個月，原條文已無 維持之需要，並配合 本次修正條文法規 適用之規定，為文字 修正。</p>
--	--	---